平成 23 年 8 月 3 日

各 位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

問合わせ先  常務執行役員管理本部長  佐 藤  敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

 本日、当社のその他の関係会社である株式会社イー・エムプランニングより「株券買付

けの決定に関するお知らせ」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

平成 23 年 8 月 3 日

各 位

住 所  東京都府中市新町一丁目 11 番 14 号

会 社 名  株式会社イー・エムプランニング

株券買付けの決定に関するお知らせ

 本日、下記の通り、株券の買付けを行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．対象銘柄  株式会社マースエンジニアリング（東証第１部、ｺｰﾄﾞ 6419）の普通株式

２．買付数量  1,122,600 株（予定）（発行済株式総数の 4.94％）

３．買 付 日  平成 23 年８月４日（予定）

４．備  考  本買付けは長期的に所有することを目的とします。

        状況の変化により、２の買付けの数量の内、一部又は全部の買付けが行

われない場合があります。

以 上